ne, e che sottoscritta, e munita del Sigillo, si pubblichi anche colle Stampe.  
 Questa di 14. Aprile 1741.

Loco ꝛ Sigilli.

T. Patriarcha Hierosolymitanus Secret.

De Beatificatione, & Canonizatione Sanctorum Urbanus VIII. edidit Decretum anno 1625, publicatum die 4. Aprilis, & 30. Octobris ejusdem anni, quod incipit *Sanctissimus*, in quibus prohibetur, imagines nondum a Sede Apostolica Canonizatorum, vel Beatificatorum cum radiis, splendoribus, & laureolis proponere, tabellaque, imagines, & luminaria ad eorum sepulchra apponere; Libros, gesta, miracula, seu revelationes continentibus sine recognitione Ordinarii, qui in iis recognoscendis Theologos, aliosque pios, ac doctos viros in consilium adhibeat, & negotium instructum ad Sedem Apostolicam mittat, ejusque responsum expectet. Benedictus vero XIV. sequens mandavit decretum.

Decretum generale Sanctissimi D. N. Benedicti Papa XIV.

Cum ex relatione eorum, quæ in Congregationibus Sac. Rituum, aut Antepreparatoriis, aut Preparatoriis proponuntur, & discutuntur, facta Nobis pro sui muneris adimplementum a Congregationis Secretario, tum a Fidei Promotore, innotuerit, sæpe excitatum fuisse inter eisdem Congregationis Consultores controversiam, an in causis Beatificationis, & Canonizationis Servorum Dei, præcedentibus per viam non cultus, cum disputandum proponitur dubium super virtutibus, aut Martyrio, Testes, de auditu auditus, qui soli extant in Processu Apostolico, in linea probationis jungi possint cum Testibus de visu, qui extant in Processu Ordinario; contententibus nonnullis, id tantum fieri posse, si Testes de auditu, qui extant in Processu Apostolico, sint de auditu a videntibus; aliique asserentibus, id ipsum fieri debere, etiam si Testes non sint de auditu a videntibus, sed de auditu auditus, dummodo cætera alia non desint, quæ requiruntur pro conjunctione Processus Ordinarium cum Processu Apostolico, & alia etiam concurrant a Congregatione Rituum statuta, ut rite, & recte admittantur Testes de auditu, de quibus omnibus in nostro Opere de *Canonizat. Sanctor. lib. 2. cap. 42. c. 5.*

Nos ad amputandam quamcumque controversiam, decernimus primo, non posse in linea probationis conjugi Testes de auditu auditus in Processu Apostolico examinatos, cum Testibus de visu, qui extant in Processu Ordinario, prædictamque conjunctionem in linea probationis competere tantum Testibus de auditu a videntibus, qui sint in Processu Apostolico examinati, dummodo cætera supra indicata non desint requisita: & ex conjunctione Testium de visu examinatorum in Processu Ordinario, cum Testibus de auditu a videntibus, examinatos in Processu Apostolico, propositis Dubiis super Virtutibus, aut Martyrio responderi, *constare de Virtutibus c. 6. aut constare de Martyrio: & in progressu ad ulteriora pro obtinenda formali Beatificatione sufficere debere duo miracula, quæ ante Beatificationem patrata sint, & approbata: & pro obtinenda Canonizatione sufficere debere alia duo miracula, post Beatificationem facta, & approbata.*